на юридическите лица с нестопанска цел (ТРРЮЛНЦ) към Агенцията по вписванията, 

едноличен собственик на капитала на заявителя е „ЕЙ БИ ИНВЕСТМЪТС ГРУП“ АД, 

ЕИК 206405947.  Видно от представен устав на „ЕЙ БИ ИНВЕСТМЪТС ГРУП“ АД се 

установява, че капиталът на акционерното дружество е в размер на 20 062 860 (двадесет 

милиона шестдесет и две хиляди осемстотин и шестдесет) лева, разпределен в 20 062 860 

(двадесет милиона шестдесет и две хиляди осемстотин и шестдесет) броя акции с 

номинална стойност 1 (един) лев всяка. Съгласно представена книга за акционерите на 

„ЕЙ БИ ИНВЕСТМЪТС ГРУП“ АД се установява, че акциите се притежават от следните 

акционери: „БИГЛА III“ ООД, ЕИК 121094769, притежаващо 49,98% от капитала